

Årsredovisning
för
Bills Lots & Alltjänst AB
556728-2537

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bill Ekdahl , Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Bills Lots & Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning samt hushållsnära tjänster och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Ljungby, Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet i bolaget understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför upprättat en kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap.13 § aktiebolagslagen. Kontrollbalansräkningen har granskats av bolagets revisor, som har lämnat ett yttrande. Vid extra bolagsstämma beslutades att bolaget ska fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	218	334	271	514	690
Resultat efter finansiella poster	16	-40	-85	44	42
Soliditet (%)	25	13	-67	79	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 35% pga minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-40 833	-40 448	18 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 448	40 448	0
Årets resultat			16 052	16 052
Belopp vid årets utgång	100 000	-81 281	16 052	34 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-81 282
årets vinst	16 052
	-65 230
behandlas så att i ny räkning överföres	-65 230
	-65 230

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		218 403	333 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		218 403	333 845
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 740	-71 071
Personalkostnader	2	-143 987	-296 355
Summa rörelsekostnader		-194 727	-367 426
Rörelseresultat		23 676	-33 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 264	1 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 888	-8 099
Summa finansiella poster		-7 624	-6 867
Resultat efter finansiella poster		16 052	-40 448
Resultat före skatt		16 052	-40 448
Årets resultat		16 052	-40 448

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 426

24 863

Övriga fordringar

115 101

114 719

Summa kortfristiga fordringar

137 527

139 582

Summa omsättningstillgångar

137 527

139 582

SUMMA TILLGÅNGAR

137 527

139 582

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-81 282	-40 834
Årets resultat		16 052	-40 448
Summa fritt eget kapital		-65 230	-81 282
Summa eget kapital		34 770	18 718
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		72 061	78 082
Summa långfristiga skulder		72 061	78 082
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 104	24 610
Övriga skulder		3 649	12 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		943	5 530
Summa kortfristiga skulder		30 696	42 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		137 527	139 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Ljungby 2025-06-30

Bill Ekdahl
Bill Ekdahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ola Fälth
Ola Fälth
Auktoriserad revisor
